证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2016—020

 1

中国铁建股份有限公司

BT 项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近日，本公司中标以下 BT 项目：

1、本公司中标成都市 IT 大道现代有轨电车工程及市政改造工

程建设项目。该项目分为 IT 大道现代有轨电车工程及市政改造工程

两部分，其中有轨电车工程部分采用“投融资+施工总承包+回报”模

式建设，市政工程改造采用施工总承包方式。项目线路全长约 39km，

计划 2016 年 4 月开工，2018 年 4 月底竣工，中标价 37.01 亿元。

2、本公司下属中铁十四局集团有限公司中标陕西省西咸新区沣

东新城斗门集中安置小区地块一投资人招标采购项目，项目建设期

30 个月，中标价约 23.2 亿元。

以上项目的投标已经公司第三届董事会第二十四次会议审议批

准，项目中标价合计约 60.21 亿元，约占本公司中国会计准则下 2015

年营业收入的 1%。

特此公告。

                        中国铁建股份有限公司董事会

                            二○一六年四月二十一日